重 庆 市 水 利 局

渝水〔2016〕227号                     签发人：谢  飞

重庆市水利局关于
转报长寿双龙至涪陵白涛液体盐管道输送项目长江穿越工程防洪评价报告的请示

长江水利委员会：
我局收悉涪陵区水务局转报的《长寿双龙至涪陵白涛液体盐管道输送项目长江穿越工程防洪评价报告》（以下简称《报告》），于10月24日组织了初审。我局认为《报告》满足《河道管理范围内建设项目防洪评价报告编制导则（试行）》规定的相关要求，采用的资料较丰富，技术路线可行，内容较全面，结论合理。现呈报贵委，请审查。
附件：长寿双龙至涪陵白涛液体盐管道输送项目长江穿越工
程工程防洪评价报告（另册）

重庆市水利局

                         2016年11月14日

（联系人：付琦皓；联系电话：023-89079118）
重庆市水利局办公室                        2016年11月15日印发

— 1 —